函
發文日期：中華民國 106年 9月 13日

發文字號：憲總字第 1060913001號

速別：普通

正本受文者：本地區各扶輪社

副本受文者：地區副總監 洪博彥 PDG Paul (台中西北社)

            地區特別委員會主委 蕭溪明 PDG CPA（彰化南區社）

            地區諮詢委員會主委 吳桂洲 PDG Woo Sun (員林社)

            地區訓練委員會主委 周明智 PDG Chest（台中西北社）

   地區扶輪基金委員會主委 林伯龍 PDG Doctor (彰化中區社)

            地區總監當選人 沈登贊 DGE Today (台中西南社)

            地區總監提名人 黃進霖 DGN Maclin (彰化南區社)

  地區助理總監(3位)、分區助理總監(9位)

            地區秘書長 陳俊仁 Toij (田中社)

            地區副秘書長(6位)、地區執行秘書(5位)

            地區財務長 陳協銓 CPA (台中西南社)

   地區總監月訊委員會主委 劉顯彰 Arch (大里國光社)

主旨: 函知「2019年立法會議提案」事宜，如說明，即請查照。

說明:

1. 查立法會議為國際扶輪之立法機構，有權修改國際扶輪章程文件。立法會議

每隔三年召開一次，下次會議將於 2019年 4月召開。

2. 扶輪社如果擬提案修改國際扶輪章程或細則或模範扶輪社章程，請依下列方

式辦理：

A. 由扶輪社之理事會提案，經社員表決通過後於 2017年 11月 30日前送交

地區。

B. 提案制式表格請自行自 RI網站下載。下載路線為 Home/Learning &

Reference/About Rotary/Policies & Procedures/Councils on

Legislation and Resolutions/Submit enactments to the 2019 Council

on Legislation.

                國際扶輪 3462地區

         2017-18 年度總監 謝明憲 DG Ortho
         2019 立法會議代表 洪博彥 PDG Paul